
 

Król wśród współczesnych 

  Jezus, Boży Syn, przyszedł na świat jako Król do „swojej własności, a swoi Go nie przyjęli”. 

Wskazali Mu jako tron krzyż, jako koronę – czapę z cierni. Zamiast pokłonu pełnego czci 

poczęstowali Go szyderstwem i wyrokiem śmierci. Taka była ziemska intronizacja Chrystusa. 

Napis na krzyżu był w zamierzeniu Piłata szyderstwem, ale mówił prawdę. Tak, On jest Królem. 

„Jezu, wspomnij na mnie, gdy przyjdziesz do swego królestwa”. Łotr rozpoznał w obliczu 

umęczonego Pana oblicze Boga. Jak pisze Benedykt XVI, wtedy „zaczyna rozumieć prawdę 

królestwa Bożego: to, że siła Boga różni się od ludzkiej siły, że największą siłą nie jest siła 

niszczenia, prawdziwa siła polega na przemianie serc, na przemianie wnętrza 

człowieka, prawdziwą siłą jest ta słaba, pozornie krucha siła miłości, która 

ukazuje się w Jezusie (…) W tym dialogu łotra z Jezusem, w tej modlitwie zwróconej 

do Boga zawarta jest cała treść Ewangelii. Ta historia mówi nam o Bogu, o człowieku, 

o grzechu, o nawróceniu, mówi o naszej nadziei, o Bożej obietnicy”. Dobry łotr mówił 

o swojej przyszłości, a Pan Jezus przemienia tę prośbę. Mówi mu bowiem: „Dziś 

będziesz ze mną w raju”. Dochodzi tutaj do głosu tajemnicze „dzisiaj” Boga, który 

zawsze jest. U Niego jest zawsze dziś. Bóg jest zawsze obecny. Tam, gdzie jest Jezus, 

tam jest Jego królestwo. Kto jednoczy się z Chrystusem, kto uznaje w Nim swojego 

władcę, ten już dziś wkracza w wieczność. Niebo staje się tam, gdzie człowiek 

zawierza się Królowi panującemu z krzyża. Pod krzyżem wybrzmiewają trzy szyderstwa 

(rada Sanhedrynu, żołnierze, łotr) i tylko jedno wyznanie wiary. Trzy do jednego. 

Warto być po stronie prawdy i miłości. Nie wyć z wilkami, lecz stanąć 

po stronie Baranka” . KS. TOMASZ JAKLEWICZ 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
20 listopada 2022 

            34 N: Chrystusa Krola Wszechswiata. 

             Idźmy z radością na spotkanie Pana. 

   

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00  O zdrowie dla Jakuba z okazji 
urodzin,+ Stanislaw Madrzyk,++ z rodzin Marzec i 
Niedziejko. 
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
27 listopada, 1. niedziela adwentu 

Składka:  

13 listopada                   -                  $896 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

Czytamy dziś w I czytaniu o wyborze króla w Izraelu, w Hebronie, 

niedaleko Jerozolimy. Ważną wskazówką jest to, że choć pojawia się 

Dawid, król tamtego władztwa, uroczyście namaszczony, przygotowany 

do tej roli, to jednak pierwszym władcą pozostaje Pan Bóg. 

Dawid, król, jest tylko Jego sługą.  KS. ZBIGNIEW NIEMIRSKI 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS  

4 grudnia 7:00  

 

Ogłoszenia:  
Dzis Msza o 14:00 z uroczystosci Chrystusa Krola Wszechswiata. 

Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o nadzieje odbudowania zniszczen dla tych co ucierpieli 

przez huragany na Florydzie, o pokoj w Ukrainie i na świecie. 

Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. 
Z serca plynaca modlitwa za zmarlych jest darem pamieci, pomaga 

im, by otrzymali nagrode wieczna. Modlitwa za zmarlych polecanych 

w wypominkach 13:45 przed Msza w Lawrenceville.  

 

Za miesiac – tak - kalendarzowa zima, a za miesiac i szesc dni - 

Swieta. W wielu parafiach harcerze dostarcza swiatelko z Betlejem. W 

naszym Apostolacie za trzy tygodnie w sobote 10 grudnia o 18:00, 

spotkanie w Sali parafialnej: „Przekaz znak Betlejemskiego 

pokoju”. Rada i klub polski. Zapraszaja na polonijny poczestunek. 

 

  
 


